
入札結果 

工事名 旧神戸地方裁判所荒田町宿舎地下埋設物撤去工事 

工事場所 神戸市兵庫区荒田町３丁目４６番２号 

工事種別 とび・土工・コンクリート工事 

工事概要 地下埋設物の撤去一式 

工事期間 平成 30 年 6 月 2 日～平成 30 年 8 月 31 日 

競争参加資格 
業種区分「とび・土工・コンクリート工事」 

等   級「A又は B」 

契約の相手方及び住所 
株式会社 アクティブ （法人番号 7120001019401） 

大阪市平野区流町１丁目５番１号 

契約年月日 平成 30 年 6 月 1 日 

契約金額（税込み） 14,904,000 円 

予定価格（税込み） 25,177,007 円 

調査基準価格（税抜き） 20,980,839 円 

 

 

 

 

 

 

 



入札状況 

入札業者名 

入札金額（単位：円） 

摘要 順

位 
第一回 

順

位 
第二回 

 株式会社 アクティブ  

 （法人番号 7120001019401） 
1 13,800,000   落札者 

 株式会社 昇和  

 （法人番号 4120001015114） 
2 21,000,000    

 株式会社 道原建設  

 （法人番号 7130001015770） 
3 22,200,000    

 池田建設株式会社 

 （法人番号 9120101036138） 
4 24,800,000    

 株式会社 オカモト・コンストラクション・ 

システム （法人番号 4140001048112） 
5 27,100,000    

 奈良県緑化土木協同組合  

 （法人番号 1150005000855） 
6 28,750,000    

 株式会社 大松土建 

 （法人番号 6120001066659） 
7 29,743,260    

 津田建設株式会社 

 （法人番号 6120101037155） 
8 30,000,000    

 丸協産業株式会社 

 （法人番号 8140001051368） 
9 32,800,000    

 株式会社 カネヤマ  

 （法人番号 1120001134544） 
10 42,219,000    

 北川組 

 （個人事業者） 
11 43,538,000    

 株式会社 ツバサ建業  

 （法人番号 5120002024063） 
－ 無効    

 


